



تاریخ	۱۴
آذر	
۱۳۹۶	
سه‌شنبه	

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس:

بقاع متبرکه فارس میزبان جشن‌های ویژه هفته وحدت است

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس گفت: به مناسبت فرارسیدن هفته وحدت بقاع متبرکه فارس میزبان برگزاری جشن میلاد پیامبر اکرم (ص) و امام صادق(ع) در امامزاده‌های شاخص استان خواهند بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت‌الاسلام والمسلمین عباس موسوی با اشاره به اینکه هم‌زمان با این ایام در شب و روز در بیش از ۱۰ بقعه متبرکه شهر شیراز برگزار می‌شود. این مقام مسئول افزود: امروز سه‌شنبه ۱۴ آذرماه بعد از اقامه نماز مغرب و عشا در محل حرم مطهر حضرت علی ابن حمزه(ع) این مراسم با سخنرانی حجت‌الاسلام والمسلمین ذوالانوار و مداحی رسام‌قده برگزار می‌شود. همچنین در روز چهارشنبه روز جشن و میلاد، ایستگاه صلواتی در محل این حرم مطهر برپا می‌شود. حجت‌الاسلام موسوی بایان اینکه در محل بقعه متبرکه که سید نظام‌الدین محمود(ع) این مراسم با مداحی و مولودی‌خوانی حاج نجف روستا برگزار می‌شود، افزود: در این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین میر ایراد سخن خواهد کرد. این مقام مسئول اظهار داشت: در محل حرم مطهر سید تاج‌الدین غریب(ع) و در محل قدمگاه حضرت ابوالفضل العباس(ع) این مراسم نیز برگزار می‌شود.

صفحه	۴
شماره	
۲۱۱۹	
سال	
بیست و سوم	



توسط سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز صورت گرفت:

برگزاری چهارمین جشنواره ورزش‌های بومی و محلی بانوان شیراز

سرپرست معاونت فرهنگی و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز خبر از برگزاری چهارمین جشنواره و دومین دوره مسابقات ورزش‌های بومی و محلی بانوان شیراز داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل روابط عمومی سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز عباس آتش زمزم گفت: شهرداری در سال‌های اخیر توجه ویژه‌ای به گسترش و ایجاد زیرساخت‌های ورزشی داشته و اکنون علاوه بر ادامه روند افزایش زیرساخت‌ها بر توسعه نرم‌افزاری نیز توجه شده است و از این رو ورزش بانوان و سلامت بانوان دستور کار شهرداری شیراز قرار دارد. عباس آتش زمزم با اشاره به اینکه دوره مسابقات ورزش‌های بومی و محلی بانوان در چهار رشته هشت خانه، یک‌قل‌دوقل، دال پلان و هفت‌سنگ مهارتی برگزار می‌شود گفت: در این جشنواره علاوه بر مسابقه ورزش‌های بومی و محلی بانوان به ابعاد دیگر هویت فرهنگی سنتی نیز همچون غذاهای محلی، ساز محلی، بازی‌های محلی، صنایع‌دستی و لباس محلی توجه شده است و در این جشنواره بخش ویژه‌ای به این موضوعات اختصاص یافته است.

رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس و عضو شورای اسلامی شهر شیراز نیز در آیین گشایش چهارمین جشنواره و دومین دوره مسابقات بازی‌های بومی محلی بانوان شیرازی گفت: امروز با توجه به نقش بی‌بدیل بانوان در تربیت خانواده سالم، توجه به ورزش بانوان یک امر ضروری است. سیروس پاک‌فطرت افزود: مسئولین باید به توسعه زیرساخت‌های ورزش بانوان توجه بیشتری کنند. مدیرکل دفتر بانوان استانداری فارس نیز گفت: برگزاری جشنواره‌های مختلف در زمینه‌ی ورزش به‌ویژه ورزش بانوان امروز یک ضرورت است که نهادهای متولی باید در این مسیر گام بردارند. معصومه دستغیب افزود: بانوان انتظار داریم با شروع حرکتی نوین، مطالبه‌گر ساخت سالن‌های ورزشی در نقاط مختلف شهر و توسعه ورزش بانوان باشند.

مدیرکل ثبت فارس از وصول بیش از ۱ هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال از مطالبات معوقه بانک‌ها در ۸ ماهه ابتدای سال جاری توسط اداره اجرای ثبت شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از واحد روابط عمومی اداره کل ثبت‌اسناد و املاک فارس مهدی اقبال گفت: در ۸ ماهه ابتدای سال جاری مبلغ ۱ هزار و ۳۵۰ میلیارد و ۷۰۴ میلیون و ۹۵۴ هزار و ۹۶۰ ریال از مطالبات معوقه بانک‌ها توسط دایره اجرای ثبت شیراز وصول گردیده است.

در ۸ ماهه ابتدای اسما توسط اداره اجرای ثبت شیراز صورت گرفت:

وصول بیش از یک هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال از مطالبات معوقه بانک‌ها

وی خاطر نشان کرد: در این زمینه شاهد افزایش ۵۱ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته می‌باشیم. قابل توضیح است در مدت مشابه سال گذشته نزدیک به ۸۹۵ میلیارد از این مطالبات توسط دایره اجرای ثبت شیراز وصول گردیده بود. وی اعلام داشت: از مطالبات وصول گردیده طی این مدت سهم بانک‌های دولتی بیش از ۱۹۷ میلیارد ریال و میزان مطالبات وصول گردیده بانک‌های خصوصی بیش از ۱ هزار و ۱۵۳ میلیارد ریال بوده است. مدیرکل ثبت‌اسناد و املاک فارس بیان نمود:

طی سال‌های اخیر در بخش اجرا نیز همچون سایر بخش‌های ارائه خدمات به مراجعین شاهد تحول چشمگیر بوده‌ایم و نتایج به‌کارگیری فناوری‌های نوین به‌صورت محسوس قابل‌رویت است و افزود: با توجه به نقش مهم ادارات اجرای اسناد رسمی در کاهش پرونده‌ای ورودی به محاکم دادگستری همواره تلاش ما بر این بوده که با به‌کارگیری نیروهای متعهد و متخصص در این بخش زمینه حفظ و حراست از حقوق اشخاص را فراهم نماییم.

دبیر ستاد امریہ معروف و نهی از منکر فارس عنوان کرد:

نهادینه کردن امر به معروف و نهی از منکر در دانشگاه‌ها با گفتمان‌سازی



دبیر ستاد امریہ معروف و نهی از منکر فارس گفت: درصد آئیم که در دانشگاه‌ها با گفتمان‌سازی، فریضه واجب امریہ معروف و نهی از منکر را نهادینه کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل روابط عمومی ستاد امریہ معروف و نهی از منکر استان فارس جلسه هماهنگی اجرایی کردن امریہ معروف و نهی از منکر با رئیس دانشگاه آزاد اسلامی فارس در دیدار دبیر جانشین ستاد امریہ معروف و نهی از منکر فارس با رئیس دانشگاه آزاد اسلامی فارس برگزار شد.

وی افزود: درصد آئیم که در دانشگاه‌ها با گفتمان‌سازی، فریضه واجب امریہ معروف و نهی از منکر را نهادینه کنیم، باید به سمتی پیش برویم که دانشجویان به دانشجو و استاد و حتی دانشگاه نظارت داشته باشد، در این نظارت همگانی است که دانشگاه بیدار خواهد شد، لذا دستور کار اصلی شورای عالی امریہ معروف و نهی از منکر دانشگاه آزاد گفتمان سازی است.

وی در رابطه با ساختار شورای امریہ معروف و نهی از منکر دانشگاه آزاد گفت: طبق قانون در تمامی دانشگاه‌ها باید شورای امریہ معروف و نهی از منکر شکل بگیرد و به علت وسعت دانشگاه آزاد شورای عالی در سطح استان برای هماهنگی بهتر با شوراها زیرمجموعه ایجاد شده است که وظیفه اصلی آن تبیین خطمشی کلی برای سایر شوراها است؛ اما

با توجه به اینکه معروفات متزوکه و برنامه‌های نوین عسب‌افتادگی و منکرات رایج در هر دانشگاهی متفاوت است یکی از وظایف شورای امریہ معروف و نهی از منکر را جبران شناسایی و اولویت‌بندی این معروفات و منکرات و برنامه‌ریزی برای مواجهه با آن است. در این جلسه رئیس دانشگاه آزاد اسلامی فارس ضمن حمایت از تشکیل شورای امریہ معروف و نهی از منکر در دانشگاه آزاد اظهار داشت: باید با نگاهی جدید

کازرون

در دیدار اعضای جدید شورای بخش جره و بالاده با فرماندار کازرون:

مسائل و مشکلات بخش جره و بالاده بررسی شد

اعضای پنجمین دوره شورای بخش جره و بالاده با حضور در دفتر کار فرماندار کازرون با وی دیدار و نقطه نظرات و مسائل مربوط به این بخش را در میان گذاشتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون، در این جلسه مسائل و مشکلات روستاهای بخش جره و بالاده ازجمله گازرسانی به قلمرو، آب شرب روستایی، بیمه محصولات کشاورزی، استقرار شعبه بانک ملی و... توسط اعضا مطرح گردید که سید کمال علوی ضمن تبریک انتخاب اعضای شورای بخش جره و بالاده گفت: قدر فرصت خدمت‌گزاری که پیش آمده است را بداند و در راستای پیشرفت و آبادانی روستاها گام بردارید و مشکلات مردم در موضوعات مختلف را با جدیت پیگیری کنید و کاری را انجام دهید که به نفع مردم باشد و در کنار شما فرمانداری و مدیران اجرایی همکاری و تعامل لازم جهت برطرف نمودن و پیگیری مشکلات عمرانی روستاها و انجام سایر برنامه‌ها خواهد داشت.

در سفری یک‌روزه انجام شد:

دیدار فرمانده انتظامی استان فارس با مسئولین بخش خشت

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بخش خشت، در سفر یک‌روزه فرمانده انتظامی استان فارس بررسی کرد.

پس از دو سال صورت گرفت:

انجام پروژه آبرسانی پایگاه اورژانس جاده‌ای ملارہ

لوله‌کشی و آبرسانی، پایگاه اورژانس جاده‌ای ملارہ بعد از گذشت دو سال از افتتاح این پایگاه به اتمام رسید.

با حضور مسئولان شهرستانی صورت گرفت:

اجرای طرح قاضی در مدرسه در کازرون



در پایان جلسه، برنامه پرسش و پاسخ والدین با رئیس دادگستری برگزار شد.

به مناسبت هفته مبارزه با «آج آی وی» انجام شد:

اجرای ویژه برنامه توسط اداره بهزیستی کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره بهزیستی شهرستان کازرون، این اداره ۱۲ آذرماه مصادف با سوم دسامبر روز جهانی مبارزه با بیماری «آج آی وی» برنامه‌های متنوعی در کازرون و بخش‌های پنج‌گانه این شهرستان برگزار کرد.



رئیس کمیته امداد کازرون خبر داد

برخورداری ۱۲۸۰ نفر از نیازمندان در مراکز نیکوکاری کمیته امداد کازرون



رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) شهرستان کازرون در بازدید از مراکز نیکوکاری از ارائه خدمات مراکز نیکوکاری به ۱۲۸۰ نفر از مددجویان و نیازمندان طی ۶ ماهه گذشته خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کمیته امداد شهرستان کازرون، پرویز شفیعی بایان اینکه مراکز نیکوکاری در راستای برون‌سپاری خدمات امداد و شناسایی ظرفیت خیران برای کمک به نیازمندان در محلات نهادینه‌شده‌اند، گفت: طی ۶ ماهه گذشته ۳ مرکز نیکوکاری در کازرون، قائمیه و بالاده و خشت به ۱۲۸۰ نفر از مددجویان در سرفصل‌های مختلف خدمات ارائه نموده‌اند.

وی افزود: واگذاری امور مردم به خود مردم یکی از اهداف تأسیس مراکز نیکوکاری است گفت: طی این شش ماه ۱ میلیارد و ۷۰۷ میلیون ریال به مددجویان و نیازمندان شهرستان به‌صورت نقد و کالا کمک شده است. شفیعی با اشاره به اینکه مراکز نیکوکاری کوتاه‌ترین مسیر خدمت به نیازمندان و دستگیری از خانواده‌های بی‌بضاعت است، افزود: مراکز نیکوکاری عهده‌دار رسالت کمیته امداد هستند که باید

رئیس راهداری و پایانه‌های حمل‌ونقل جاده‌ای کازرون خبر داد

بهبودی جاده‌های روستایی بخش خشت

رئیس راهداری و پایانه‌های حمل‌ونقل جاده‌ای شهرستان کازرون در سفر به خشت از بهسازی جاده‌های روستایی این بخش خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره راهداری کازرون، رئیس راهداری و پایانه‌های شهرستان کازرون در سفر یک‌روزه خود به بخش خشت که به دعوت بخشدار صورت گرفته بود از جاده‌های روستایی این بخش بازدید کرد. امیری با اشاره به کمبود منابع مالی گفت: با تلاش‌های صورت گرفته نماینده شهرستان کازرون

بخشدار خشت:

سایت گلخانه‌ای بزین در بخش خشت ساخته خواهد شد

سرویس شهرستان / محمود نوذری: صادق فلاحی بخشدار خشت از واگذاری یکی از بزرگ‌ترین سایت‌های گلخانه‌ای استان فارس با مشارکت بخش خصوصی در این بخش خبر داد و گفت: این سایت گلخانه‌ای در زمینی به مساحت حدود ۱۶ هکتار از سال ۱۳۸۰ از طرف اداره منابع طبیعی به جهاد کشاورزی جهت ایستگاه تحقیقات کشاورزی واگذار گردید که بنا به دلایلی ازجمله نزدیکی به ایستگاه کشاورزی دشتستان امکان بهره‌برداری پروژه وجود نداشته و در سال ۱۳۸۴ پیشنهاد ایجاد شهرک‌های گلخانه‌ای ارائه گردید که به دلیل عدم پیگیری‌های لازم و مخالفت‌های محلی این پروژه معطل شد. فلاحی با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته توسط جهاد کشاورزی و بخشداری در سال ۱۳۹۴ جهت تسریع در روند جذب سرمایه‌گذار در پروژه گلخانه بزین، افزود: ساخت